
Hava Harp Okulunda, pilot adayı muvazzaf subay olacak 
Hava Harbiyeli genç kartalları; 

- Asker kişilerde bulunması gereken temel değerlere sahip,
- Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda çağdaş ve bilimsel 
yaklaşımla problemleri kavrama ve çözme yeteneğine ulaş-
mış,
- Komutanlık ve liderlik becerileri ile öğretme ve eğitme ye-
teneği kazanmış,
- Ahlâken, fikren ve bedenen gelişmiş bir kişilik ile üstün ka-
rakter özelliklerine sahip,
- Sosyal ve bilimsel anlayışı gelişmiş, gerekli askeri ve genel 
kültüre sahip,
- Mesleğin gerektirdiği fiziki yetenekler ile mesleki değerler 
bilincini edinmiş,
- Lisans seviyesinde eğitim ve öğretim almış profesyonel su-
baylar olarak yetiştirmekteyiz.

Hava Harp Okulundan yetişmiş personelin eğitim düzeyini ça-
ğın gereklerine uygun seviyeye getirmek maksadıyla yüksek 
lisans ve doktora  seviyesinde eğitim ve öğretim faaliyetleri 
de yürütülmektedir.

Harbiyeliler, Hava Harp Okulundaki 4 yıllık eğitim-öğretim 
süresince Subay Gelişim Sistemi içinde gerekli olan fikri ve 
bedeni kabiliyete ulaşma ortamı bulmaktadır. Subay Gelişim 
Sistemi; Akademik Eğitim, Askeri/Liderlik Eğitimi, Savaş 
Beden Eğitimi ve Subay Temel Değerler Eğitimi üzerine bina 
edilmiştir. Subay Gelişim Sisteminin özünü, sağlam karakterli 
havacı subay yetiştirilmesi teşkil etmektedir. Sağlam karakter-
li bir subayın yetişmesi, sahip olunan temel değerlerin ve bu 
değerlerin özümsenmesi ile mümkündür. Bu bakımdan temel 
değerler konusunu subay gelişim sistemimizin asli unsuru ola-
rak değerlendirmekteyiz. 

Temel Değerlerimiz

Hava Harbiyeliler geleceğimizin liderleri ve komutanlarıdır, 

Onlar birbirini tamamlayan temel değerler serisinde kişilikle-
rini geliştirmektedir. Asker Yemini, Harbiyeli Şeref Yasası ve 
Hava Harbiyeli Temel Değerleri’nden oluşan temel değerler 
serisinin başındaki Askerin Yemini ile Hava Harbiyeliler;
- Millete ve Cumhuriyete doğruluk ve muhabbetle hizmet,
- Kanun, nizam ve amirlere mutlak itaat,
- Vatan, cumhuriyet ve vazife uğrunda icabında hayatını seve 
seve feda edebilmeyi, namus ve şeref borcu haline getirmek-
tedirler.

Hava Harbiyeli genç kartalların temel değerler sisteminin ikin-
ci basamağını Hava Harp Okulu Şeref Yasası oluşturmaktadır. 
“Doğruluk, Mertlik ve Şerefle, Vatan, Cumhuriyet, Askerlik 
ve Havacılık İçin Çalışma”yı yasa edinmiş Hava Harbiyeli-
ler, bu temel değeri eğitimleri süresince içselleştirmektedir-
ler. Burada vurgulanan “Doğruluk, Mertlik ve Şeref” bir birey 
olarak her Hava Harbiyeli genç kartalın karakterini ve duruşu-
nu, toplumun her kesiminde saygı uyandıran erdemini ortaya 
koymaktadır. “Vatan, Cumhuriyet, Askerlik ve Havacılık İçin 
Çalışma” ise profesyonel askerlik ve liderlik süresince izlene-
cek erdemli davranışın hedefini ortaya koymaktadır. 

Temel Değerler Sistemi’nin üçüncü basamağını, kaynağını İç 
Hizmet Yönetmeliğinin askerde bulunması gereken nitelikle-
rinden olan Hava Harbiyeli Temel Değerler Sistemi oluştur-
maktadır. Söz konusu değerler özetle; Atatürkçülük ve Vatan 
Sevgisi, Dürüstlük, Özveri, Özgüven, Mükemmeliyetçilik, 
İtaat/Disiplin ve Görev Bilinci, Aidiyet Duygusu, Cesaret ve 
Atılganlık, Azim, Uyum Yeteneği ve Havacılık Sevgisi’dir.

Tüm bu temel değerleri özümseyen Hava Harbiyeliler, Hava 
Kuvvetlerince kendilerinden beklenen; Yaşamında Onurlu, 
Görevinde Sorumlu, Çevresiyle Uyumlu, İnisiyatif Sahibi 
olma nitelikleri ile donatılmış, “İyi İnsan, İyi Asker, İyi Hava-
cı” üçlemesini ilke edinmiş olarak mezun olmaktadırlar.

Hava Harp Okulunun amacı, Türk Hava Kuvvetlerinin 100 yıllık tecrübesinden
aldığı güçle  geleceğimizin çağdaş hava subayını, liderlik ve komutanlık 

yetenekleri ile donatılmış olarak yetiştirmektir.
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Havacılık

Hava Harbiyeli genç kartalların birer çağdaş hava subayı olma 
yolunda benzerlerinden farklı olan en önemli ayırt edici değeri 
Havacılık’tır. Havacılık, temelde uçuculuğu öngörmekle bir-
likte sadece bundan ibaret değildir. Havacılık; uçanı ve uçura-
nı ile birlikte geniş ufuklara, göklere ve uzaya uzanan bir viz-
yondur, yaşam biçimidir, ayrıcalıktır, çağdaşlaşmanın ölçütü 
olacak kadar ilericiliktir. Hava Subay adayları duyuşsal alan 
çalışması halinde havacılığın olmazsa olmazları konusunda 
bilinçlendirilmekte ve özünde adanmışlık, ilkesellik, çıkar gö-
zetmeme ve arkadaşlık unsurlarının ağır bastığı bir atmosferi 
soluyarak “havacı” kişiliğe sahip olmaktadırlar. 

Onbinlerce gönüllü arasından titizlikle yapılan öğrenci seçimi, 
havacı kişiliğin geliştirilmesi için atılan ilk somut adımdır.

Askeri ve Liderlik Eğitim Sistemi

Profesyonel askerlik ve havacılık hayatının başlangıcını oluş-
turan askeri eğitimle, önce itaat etmeyi ve disiplini yürekten 
bilen iyi bir asker olmayı başarmış, sonra da bu kalbi itaati 
sağlayarak ve profesyonel yönetimi bilen liderler yetiştirilme-
si hedeflenmektedir. 

Askeri eğitimin kapsamı çok geniş olup itaatten liderliğe uza-
narak, sürekli yükselme eğilimi göstermektedir. Temel asker-
lik eğitimi ile başlayan süreç, eğitim-öğretim yılı içinde ileri 
askeri ve liderlik eğitimleri ile pekiştirilmektedir. Hava Harbi-
yelilerin askeri eğitimi yaz dönemi uygulamalı kamp eğitimi 
ile mükemmelleşmekte, askeri olgunluk ve liderlik vasıfları 
geliştirilmektedir. Öğretim yılı içinde askeri kültür, birey-
sel gelişim, temel değerler konularında zengin bir akademik 
programla desteklenen askerlik ve liderlik eğitimi, yıl içi ve 
kamp dönemi uçuş faaliyetleri ile havacılık boyutuna da yük-
seltilmektedir.

Her Hava Harbiyeli başlangıçta üst sınıfları model alır ve ita-
ati öğrenirken, giderek kendisi model olur, lider olur ve örnek 
bir subay olma düzeyine ulaşır.

Savaş Beden Eğitimi

Subay gelişim sistemimizin fiziki tamamlayıcısıdır. Her Har-
biyelinin bedenen havacılığın güç koşullarına uygun gelişme 
göstermesi ana hedeftir. Bu konuda tanımlanmış yeteneklere 
ulaşamayanların sınıf geçmesi mümkün değildir. Ayrıca söz 

konusu asgari yeteneklere ulaşılması yeterli değildir. Tüm 
Hava Harbiyelilerin takım oyunlarında yer alması ve tim ru-
huna dayalı sportif alanlarda da yetenek kazanması için imkan 
sağlanmaktadır. Bu kitabın beden eğitimi bölümünde görece-
ğiniz detayda ve çeşitlilikte yapılan sportif faaliyetler ve beden 
eğitimi uygulamalarıyla pilot adayı genç kartallar; karada, ha-
vada ve denizde gerekli fiziki yetenekler ile donatılmaktadır.

Akademik Eğitim Sistemi

Subay gelişim sisteminin akademik eğitim halkası, bilgi ve 
beceri yönünden çağı ile yarışır genç havacı subaylar yetiş-
tirmeyi amaçlamaktadır. Bu bağlamda havacılık, elektronik, 
bilgisayar ve endüstri mühendisliği dallarında lisans eğitimi 
verilmekte ve genç Hava Harbiyeliler Hava Harp Okulu’ndan 
subay diplomasının yanısıra, mühendislik diploması da al-
maktadırlar. 

Hava Harp Okulu akademik eğitim programının detayını bu 
dokümanın ileri sayfalarında bulacaksınız. Akademik eğitim 
programı çağdaş dünyanın ileri saflarında yer almanın tüm as-
gari gereklerini karşılamaya yönelik olup, bu örneklerde oldu-
ğu gibi sürekli güncellenmektedir. 

Hava Harp Okulu öğretim kadrosu, branşlarında master ve 
doktora yapmış, öğretim tecrübesi yüksek havacı subaylardan 
oluşmaktadır. Ayrıca İstanbul’un seçkin üniversiteleriyle çok 
kaliteli bir işbirliği sürdürülmektedir. Bu kapsamda üniversi-
telerimizden önemli sayıda Profesör veya Doçent okulumuzun 
öğretiminde aktif görev almakta, okulumuzun öğretim kadrosu 
da aynı zamanda üniversitelerde ders vermektedir.

Hava Harbiyeliler her yıl düzenlenen bilim şenliği ve benzeri 
faaliyetlerle akademik eğitimlerinin kalitesini, projelere dayalı 
olarak arttırma şansını elde etmektedir. Ayrıca gelişmeye açık 
eğitim yardımcısı ve laboratuar ortamı desteğinde, öğretmen-
öğrenci ve Hava Harp Okulu-Üniversite işbirliği ortamında, 
Hava Kuvvetlerimizin bugünü ve geleceğine ilişkin konularda 
analiz yapma, tez, etüt ve proje geliştirme fırsatları bulunmak-
tadır.

Sonuç olarak; Hava Harp Okulu yükselmek isteyen bayan ve 
erkek tüm gençlerin en doğru adresidir. Yetenekleri ile dünya-
ca tanınmış Türk pilotları, Hava Kuvvetlerinin seçkin lider ve 
komutanları, bu kartallar yuvasında yetişmişler, yetişmeye de 
devam edeceklerdir.
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